Essas

Município de Santa Bárbara d'Oeste
Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 194/2022 - SG
Santa Bárbara d'Oeste, 02 de março de 2022.
Ref.: Resposta do Requerimento nº 169/2022

Senhor Presidente,
Nobres Vereadores,

Em resposta ao Requerimento nº 169/2022, de autoria dos Nobres Vereadores Isac
Sorrillo e outros, aprovado por esse Egrégio Plenário na 4º Reunião Ordinária, realizada no dia 08
de fevereiro de 2022, informamos:

1a4-Aconsulta de todas essas ações judiciais é pública e podem ser obtidas através
do site do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo.

5 - Conforme verificado, integrar o pólo passivo de eventual Ação Civil Pública
apresenta-se como exceção para esta Municipalidade, demonstrando, assim, que o Poder
Executivo está atendendo aos princípios administrativos e as demandas da população.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,
Secretária Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JOEL CARDOSO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

naE:ECAMARA MUNICIPAL DE |

HORA: 16:35 ru
Resposta Nº 1 ao Requerimento Nº.
169/2022
Autoria: patricia regina marques
Assunto: Requer informações referente
as Ações Civis Públicas ajuizadas
contra a Administração Pública

Chave: F904B

PROTOCOLO

oaa
Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901

Santa Bárbara dOeste- SP - Fone (19) 3455-8000